[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2022 года № 18-83
ЗАТО Светлый

2

Об индексации (увеличении) должностных окладов
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 19 марта 2019 года № 45-189 «Об оплате труда работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Произвести с 1 октября 2022 года индексацию (увеличение)
на 3,8 процента должностных окладов работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый.
2. Установить, что при индексации (увеличении) размеры должностных окладов работников, указанных в пункте 1 настоящего решения, округляются до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый
	Глава городского округа ЗАТО Светлый

	                                          О. Н. Ломова
	                            О. Н. Шандыбина